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DIRECCION ADMINISTRATIVA

CERENCLADE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA PARA "ENCUENTROS NAVIDENOS COMPARTIENDO BUENAS NUEVAS", DIRIGIDO A MIPYMES.

ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EXP. NO.
FECHA:
NRD:
FORM. NO.:

Pag.1de2

CM-2023-214
11/12/2023

N/T

S/N D/F 30/11/2023

EMPRESAS INVITADAS:

OFERTAS RECIBIDAS:

VALIDACION DE CREDENCIALES

DG
(Itbis / Anticipo)

DECLARACION JURADA

CARTA COMPROMISO

MIPYMES

OBSERVACION

FECHA DE PUBLICACION DE
PAGINA WEB:
01/12/2023

SANFRA FOOD & CATERING, SRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

STILLNESS BY CIRA, SRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTICULOS

PROVEEDORES

iTEM | CANT. UNIDAD

DESCRIPCION

SANFRA FOOD & CATERING, SRL

STILLNESS BY CIRA, SRL

VARGA'’S SERVICIOS DE CATERING, SRL

PRECIO UNIT.

TOTAL

OBSERVACION

PRECIO UNIT.

TOTAL

OBSERVACION

PRECIO UNIT.

TOTAL

OBSERVACION

1 1 SERV.

SERVICIO PARA 350 PERSONAS, BANDEJEADO TIPO BOCADILLOS. BEBIDAS:
PONCHE NAVIDENO DE PISTACHO Y TRADICIONAL, JUGO NATURAL FRUIT PUNCH.
SALADOS: MINT PASTELES EN HOJA, PINCHITOS DE CHICHARRON, CASABITOS,
PASTELITOS DE POLLO Y QUESO POSTRES: GALLETAS DE JENGIBRE. INCLUIR
DESECHABLES: SERVILLETAS CUADRADAS NAVIDENAS, VASOS DESECHABLES
ROJOS Y VERDES (10 ONZ) Y VASOS DE 3 ONZ PARA EL PONCHE. REQUERIMOS
ALQUILER DE NEVERITA (CON HIELO RECARGABLE A DEMANDA SEGUN CANT. DE
ASISTENTE), PALITA PARA SACAR EL HIELO, MANTELES RECTANGULAR STRETCH
NEGRO, MESA PLASTICA RECTANGULAR 30 X 72 PULGADAS, BANDEJAS
REDONDAS PARA LOS CAMAREROS. JARRA DE CRISTAL PONCHE. INCLUIR
CAMAREROS PARA SERVIR Y BANDEJEAR. INCLUIR EN COTIZACION SERVICIO DE
TRASLADO Y VIATICOS DEL PERSONAL Y ELEMENTOS CONTRATADOS.

*DISTRITO NACIONAL 13/12/2023, 03:00 P.M. (PUNTUAL), EDIFICIO SUPREMA CORTE
DE JUSTICIA

RD$288,879.50

RD$288.879.50

2 1 SERV.

SERVICIO PARA 150 PERSONAS, BANDEJEADO TIPO BOCADILLOS. BEBIDAS:
PONCHE NAVIDENO DE PISTACHO Y TRADICIONAL, JUGO NATURAL FRUIT PUNCH.
SALADOS: MINI PASTELES EN HOJA, PINCHITOS DE CHICHARRON, CASABITOS,
PASTELITOS DE POLLO Y QUESO POSTRES: GALLETAS DE JENGIBRE. INCLUIR
DESECHABLES: SERVILLETAS CUADRADAS NAVIDENAS, VASOS DESECHABLES
ROJOS Y VERDES (10 ONZ) Y VASOS DE 3 ONZ PARA EL PONCHE. REQUERIMOS
ALQUILER DE NEVERITA (CON HIELO RECARGABLE A DEMANDA SEGUN CANT. DE
ASISTENTE), PALITA PARA SACAR EL HIELO, MANTELES RECTANGULAR STRETCH
NEGRO, MESA PLASTICA RECTANGULAR 30 X 72 PULGADAS, BANDEJAS
REDONDAS PARA LOS CAMAREROS. JARRA DE CRISTAL PONCHE. INCLUIR
CAMAREROS PARA SERVIR YBANDEJEAR. INCLUIR EN COTIZACION SERVICIO DE
TRASLADO Y VIATICOS DEL PERSONAL Y ELEMENTOS CONTRATADOS.

*SAN JUAN DE LA MAGUANA 15:12:2023, 10:00 A.M. (PUNTUAL), AYUNTAMIENTO
FRENTE A PALACIO DE JUSTICIA DE SAN JUAN DE LA MAGUANA

RD$123,805.50

RD$123,805.50

3 1 SERV.

SERVICIO PARA 200 PERSONAS, BANDEJEADO TIPO BOCADILLOS. BEBIDAS:
PONCHE NAVIDENO DE PISTACHO Y TRADICIONAL, JUGO NATURAL FRUIT PUNCH.
SALADOS: MINT PASTELES EN HOJA, PINCHITOS DE CHICHARRON, CASABITOS,
PASTELITOS DE POLLO Y QUESO POSTRES: GALLETAS DE JENGIBRE. INCLUIR
DESECHABLES: SERVILLETAS CUADRADAS NAVIDENAS, VASOS DESECHABLES
ROJOS Y VERDES (10 ONZ) Y VASOS DE 3 ONZ PARA EL PONCHE. REQUERIMOS
ALQUILER DE NEVERITA (CON HIELO RECARGABLE A DEMANDA SEGUN CANT. DE
ASISTENTE), PALITA PARA SACAR EL HIELO, MANTELES RECTANGULAR STRETCH
NEGRO, MESA PLASTICA RECTANGULAR 30 X 72 PULGADAS, BANDEJAS
REDONDAS PARA LOS CAMAREROS. JARRA DE CRISTAL PONCHE. INCLUIR
CAMAREROS PARA SERVIR Y BANDEJEAR. INCLUIR EN COTIZACION SERVICIO DE
TRASLADO Y VIATICOS DEL PERSONAL Y ELEMENTOS CONTRATADOS.
*SANTIAGO DE LOS CABALLEROS 18/12/2023. 02:00 P.M. (PUNTUAL), PALACIO DE
JUSTICIA DE SANTIAGO DE LOS CABALLEROS

RD$165,074.00

RD$165.074.00

Marca: N/A

Entrega: Segin cronograma
de actividades

Garantia: No ofrece
Cumple: ST

RD$329,092.35

RDS$329,092.35

RD$148,428.46

RD$148,428.46

Marea: N/A
Entrega: Segin

RD$330,655.00

RD$330.,655.00

RD$199,300.00

RD$199,300.00

RD$196,827.07

RDS$196,827.07

téenicas
Garantia: 20 dias
Cumple: ST

RD$183,220.00

RD$183,220.00

Marca: N‘A
Entrega: Inmediato
Garantia: 2 dias
Cumple: SI
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DIRECCION ADMINISTRATIVA

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA PARA "ENCUENTROS NAVIDENOS COMPARTIENDO BUENAS NUEVAS", DIRIGIDO A MIPYMES.

ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Pag. 2 de 2

EXP. NO. CM-2023-214
FECHA: 11/12/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 30/11/2023

EMPRESAS INVITADAS:

VALIDACION DE CREDENCIALES

OFERTAS RECIBIDAS:
RPE ben TSS DECLARACION JURADA CARTA COMPROMISO MIPYMES OBSERVACION
(Itbis / Anticipo)

SANFRA FOOD & CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACION DE
PAGINA WEB: STILLNESS BY CIRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
01/12/2023
VARGA’S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
SANFRA FOOD & CATERING, SRL STILLNESS BY CIRA, SRL VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION

SERVICIO PARA 120 PERSONAS, BANDEJEADO QUE CONTENGAN TIPO BOCADILLOS.

BEBIDAS: PONCHE NAVIDENO DE PISTACHO Y TRADICIONAL, JUGO NATURAL

FRUIT PUNCH. SALADOS: MINI PASTELES EN HOJA, PINCHITOS DE CHICHARRON,

CASABITOS, PASTELITOS DE POLLO Y QUESO POSTRES: GALLETAS DE JENGIBRE.

TNCLUIR DESECHABLES: SERVILLETAS CUADRADAS NAVIDENAS, VASOS

DESECHABLES ROJOS Y VERDES (10 ONZ) Y VASOS DE 3 ONZ PARA EL PONCHE.

REQUERIMOS ALQUILER DE NEVERITA (CON HIELO RECARGABLE A DEMANDA

4 1 SERV.  |SEGUN CANT. DE ASISTENTE), PALITA PARA SACAR EL HIELO, MANTELES RDS$99,044.40 RDS$99,044.40 RDS$177,014.90 RDS$177,014.90 RDS$167,215.00 RD$167.215.00

RECTANGULAR STRETCH NEGRO, MESA PLASTICA RECTANGULAR 30 X 72

PULGADAS, BANDEJAS EDONDAS PARA LOS CAMAREROS. JARRA DE CRISTAL

PONCHE. INCLUIR CAMAREROS PARA SERVIR Y BANDEJEAR. INCLUIR EN

COTIZACION SERVICIO DE TRASLADO Y VIATICOS DEL PERSONAL Y ELEMENTOS

CONTRATADOS.

*SAN PEDRO DE MACORIS 19:12/2023, 02:00 P.M. (PUNTUAL), PALACIO DE JUSTICIA

DE SAN PEDRO DE MACORIS
TIEMPO DE ENTREGA: 13, 15, 18 Y 19/12/2023, A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA.
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS SUBTOTALES RD$676,803.40 SUBTOTALES RDS$851,362.78 SUBTOTALES RDS$880,390.00
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO*
Realizado por:
Martha Jiménez. TTBIS (18%) RDS§121,824.61 TTBIS (18%) RDS$153,245.30 TTBIS (18%) RDS§158,470.20
Analista

TOTAL RD$798,628.01 TOTAL RD$1,004,608.08 TOTAL RD$1,038,860.20
Condiciones de pago: CREDITO A 30 DIAS Condiciones de pago: CREDITO A 30 DIAS Condiciones de pago:  [CREDITO A 30 DIAS
Comentario: Comentario: Comentario:

Revisado por:

Lourdes M. Tejeda Peia
Coordinadora

EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA DIRECCION DE GESTION HUMANA

Martha G. Jiménez Feliz
Lourdes Tejeda Pena

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/3ad4bdc17-4798-4b3b-898a-3c428d519b3e
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